



دوشنبه ۱۶ دی ماه ۱۳۹۲

نی ریز استعغای شهردار نی ریز

سرویس خبری/علیرضامقدسی

رییس شورای اسلامی شهر نی ریز از استعغای مهندس ملاحسینی شهردار این شهر از سمت خود خبر داد و گفت: اعضای شورا با این درخواست موافقت کردند.

در جلسه ای که روزچهارشنبه مورخ۹۲/۱۱/۹ با حضور کاظمی نماینده فرمانداری، اعضای شورای شهر و مهندس ملاحسینی درمحل دفترشورا اسلامی شهرنی ریز تشکیل شد سید علاءالدین فقیه ریش شورا اسلامی شهرضمن عرض خیر مقدم به حضار از زحمات شهردار تشکر نمودوی گفت: شهرداری نی ریز هفته گذشته استعغای مکتوب خودرا تقدیم شورای اسلامی کرد و شورا نیز با استعفا موافقت و نسبت به معرفی سرپرست شهرداری اقدام کردند.ایشان تصریح کرد: آقایان مهندس علیزاده و مهدی هادی به عنوان گزینه های سرپرست شهرداری مطرح بودند که باتوجه به انصراف آقای هادی به نفع آقای مهندس علیزاده،ایشان بعنوان سرپرست شهرداری از سوی شورا معرفی شده‌است. وی اظهار کرد:مهندس علیزاده معاون فعلی شهرداری نی ریز است و سابقه چندین ساله شهرداری را در کارنامه کاریش دارد و هم اینک مراحل قانونی و اداری معرفی سرپرست از طریق استانداری فارس در حال انجام است. وی گفت:مهندس ملاحسینی به مدت پنج سال شهردار نی ریز بود و در این مدت خدمات بسیار ارزنده‌ای برای عمران و آبادانی این شهر داشت ضمن اینکه در این مدت دو بار نیز بعنوان شهردار نمونه کشوری انتخاب شد.
دراامه مهندس ملاحسینی شهرداری نی ریز نیز گفت: پس از گذشت پنج سال خدمتگزاری به مردم فهیم وقدرشناس نی ریز امیدوارم فردی متخصص، متعهد، مجرب و خلاق مسوولیت شهرداری را بر عهده بگیرد و در راه توسعه و آبادانی شهر زیبای نی ریزبیش از گذشته تلاش نماید.
دراامه این جلسه اعضای شورای شهر از زحمات مهندس ملاحسینی شهردار تقدیر و تشکر کردند وبرای ایشان آرزوی موفقیت نمودند.

درپایان از طرف شورای اسلامی شهرهدیه ی لوح تقدیر به پاس از زحمات مهندس ملاحسینی داده شد.

لارستان

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان در دیدار تخصصی باحوزه زنان و خانواده:

حضور زنان با حفظ ارزش های اسلامی در جامعه ضروری است

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان گفت: حضور زنان با حفظ ارزش های اسلامی در جامعه ضروری است .



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب زاده در نشست تخصصی با تعدادی از بانوان فعال، رابطین بانوان ادارات،مربیان طرح رحمت ومدیران تشکل های غیردولتی با اشاره به اهمیت حوزه زنان و خانواده در سخنانی افزود:در قوانین و مقررات بعد از انقلاب اسلامی نگاه ویژه ای به جایگاه بانوان شده است چرا که زنان نییمی از جمعیت کشوررا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا حسین خشنوا خوشه با تسلیم دو برگ استهفاد گواهی شده دفتر خانه ۲۹ بهبهان مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۵۶۴۷/۱۳۱۷۱۱ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۱۰ دفتر ۲۸ ذیل ثبت ۲۵۵۱۴ بنام فتح اله رضایی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۶۹۸۰ - ۸۲/۱۸۸ دفتر خانه ۲۹ بهبهان بنامبرده مع الواسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد ----- دفتر خانه ----- بهبهان نزد بانک ----- رهن / بازداشت است بعلت جابه جایی مفقود گردیده لذا بدستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک‌نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود تسل مالکیت تن خود می باشد می تواند طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض خودرا با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. <p>۸۳۳۷/م الف / رئیس ثبت بهبهان</p>

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می گردد آقای عبدالکریم سلیمانی فرزند باقر دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت بطرفیت خواندگان عباس فیروز آبادی فرزند عنایت میسان اجتماعی فرزند اکبر، نازنین اجتماعی فرزند اکبر، نگار اجتماعی فرزند اکبر و علی اجتماعی فرزند اکبر تسلیم شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروز آباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۱۰۱۳۴ ثبت و وقت رسیدگی آن ۱۳۹۲/۲۱۸ ساعت ۱۰صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواندگان و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروز آباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را در وقت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیراین صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
منشی دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد کشاورزی

مفقود شده
بدینوسیله به اطلاع می رساند آقای نگهدار نوروزی فرزند بره خدا (صاحب عکس) از تاریخ ۲۳/۱۹/۹۱ از خانه خارج شده و تاکنون مراجعت نکرده است.
لذا از کسانی که از وی اطلاعی دارند تقاضای شود با تلفن های ۰۹۱۷۱۱۳۰۰۵ و ۰۹۳۹۱۳۷۹۸۴۰ تماس حاصل نموده و یا به پلیس آگاهی اطلاع دهند.
خانواده مفقود

آگهی
به موجب دادنامه شماره ۰۹۰۷۵۳۰۷۷۱۶۰۰۹۹۷۷۱۶ مورخ ۹۲/۹/۲۷ دستور اجرای مورخه ۹۲/۹/۲۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم خاتم زینب محمدی متقاضی طلاق از شوهرش سید اسماعیل موسوی که مجهول المکان می باشد و از سال ۱۳۹۰ تاکنون مفقود بوده است، جهت اطلاع نامبرده درج می گردد تا اقدام مقتضی را معمول نماید. سردفتر ازواج شماره ۱۶۱ و ملاق شماره ۱۱۰ رستم سید عبد الرسول معددی
۱۵۹/م الف

به خود اختصاص داده اند و بایستی از این ظرفیت ها درست استفاده کنیم ودر راه شناخت مسائل و مشکلات بانوان راه وروشی صحیح را در پیش گیریم و به گونه ای در حوزه بانوان عمل کنیم که در این حیطة حرف برای گفتن داشته باشیم. وی تصریح کرد: حضور زنان با حفظ ارزش های اسلامی در جامعه ضروری است چرا که این حضور محیطی امن و سالم را برای فعالیت فراهم خواهد نمود و فعالیت در تمامی حوزه ها، به خصوص حوزه بانوان بایستی با پرهیز از افراط و تفریط و در مسیر اعتدال باشد.

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان در ادامه اظهار داشت: همچنین بایستی در بحث بانوان به صورت کاربردی وارد شد و به شکل عملیاتی به حل مسائل پرداخت و دراین خصوص در جلسات بانوان حتما باید رؤسای ادارات نیز حضور داشته باشند تا مسائل و مشکلات را به صورت کاربردی حل نمود. نجیب زاده در بخشی دیگر از سخنان خود تأکید کرد: اگر شورای ۱۰-۱۵ نفره از زنان فعال در شهرستان تشکیل گردد، مسائل و مشکلات حوزه بانوان در جلسات به صورت عینی و روشن مطرح و حل می شود.

وی بیان کرد: هر کدام از بانوان در صورت داشتن توان مدیریتی در حوزه کاری خود به ما اعلام نمایند ودر راستای گذراندن اوقات فراغت بانوان و کمک به رفع مسائل و مشکلات آنان و پیگیری ویژه جهت احداث پارک بانوان در دستور کار فرامی گیرد.

او ادامه داد:رابط بانوان ادارات بایستی در جلسات حضور مستمر داشته باشند چرا که حضور به موقع و مستر در جلسات نشان دهنده اهمیت کار در حوزه زنان است.

وی خاطر نشان کرد:بنده اعتقادبه اعتدال است و در این راستادرب فرمانداری به روی تمامی مردم باز است و از نقطه نظرات و پیشنهادات آنها جهت رشد و توسعه شهرستان استقبال می کنیم. علی اکبرنجیب زاده در پایان سخنان خود به هشدار به بانوان در خصوص مضرات مواد مخدر صنعتی و سنتی افزود: بایستی مکان های برخط مانند آرایشگاه های زنان را شناسیم و در این زمینه با کنار گذاشتن رودربایستی ها تمام تلاش خود را برای مقابله با این مواد افیونی به کار گیریم.

در پایان همچنین تعدادی از بانوان حاضر در این نشست نیازمندیهای حوزه بانوان و مشکلات شهرستان را بیان کردند.اهم این موارداستفاده از مدیران دلسوز و توانمند در راس ادارات شهرستان،حضور بیشتر مسوولین در جلسات بانوان و پاسخگویی به سوالات آنان،برقراری مجدد کانون فرهنگی هنری بانوان فرمانداری،ایجاد مرکز مشاوره پیش از ازدواج ،تعامل بیشتر با قضات دادگستری و مشاوره باقضات،تبلیغ برنامه های فرهنگی مذهبی فعال درسطح شهر،تاسیس سینما،احداث پارک ویژه بانوان،احداث مراکز تفریحی بیشتر،حمایت از مرکز مشارکت زنان نیکو کار بنی فاطمه(ع)،همکاری هر چه بیشتر ادارات در راستای انجام فعالیت های تشکل های غیردولتی،افزایش فضای آموزش فنی و حرفه ای واحد خواهران،افزایش فضای تبلیغاتی تشکل های غیردولتی و پیگیری حق بیمه زنان فعال در تشکل ها بود.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان در دهه فجرامسال شاهد بهره برداری از چند پروژه مهم خواهیم بود

به گزارش روابط عمومی اداره که راه وشهرسازی لارستان ؛ مهندس نصر مدیر کل با نجیب زاده فرماندار فرمانداری ویژه لارستان دیدار و توضیحاتی در خصوص پروژه های فعال این اداره کل بیان نمود.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان افزود: طی چندسال اخیر پروژه های زیادی



در سطح شهرستان شروع شده بود که متأسفانه اکثر آنها نیمه تمام رهاشده بود که خوشبختانه با پیگیریهای که انجام دادیم در حال حاضر اکثر پروژه ها یا به اتمام رسیده یا در شرف اتمام است.

مهندس نصر ادامه داد: یکی از پروژه های مهم این اداره کل چهارخطه کردن ورودی شهر لار تا کورده است که خوشبختانه در حال حاضر ۵ کیلومتر ابتدایی این پروژه و ۳ کیلومتر از گردنه نارنجی لار چهارخطه شده و امیدواریم ادامه مسیر نیز تا پایان سال جاری چهارخطه شود و بتوان از ایام آغازین سال و با آغاز سفرهای نوروزی ورودی در محور شهر کهن لار داشته باشیم.

وی افزود: یکی دیگر از پروژه های مهم این اداره کل چهارخطه کردن محور خور- شهر قدیم بود که با تلاش پرسنل زحمتکش این اداره کل در ابتدای سال جاری یک بانددان پروژه به اتمام رسیده و در حال حاضر عملیات زیرسازی و آسفالت باندنود نیز شروع شده و امیدواریم دهه فجر امسال شاهد بهره برداری از این باشیم.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان ادامه داد: با توجه به ترانزیت بودن محور لاریه بندرعباس و تردد بی شمار وسایل نقلیه سبک وسنگین به همین منظور چهارخطه کردن ورودی شهر لار از سمت بندرعباس در اولویت بوده که

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت کهمره و قائمیه نوبت سوم
جلسه مجمع عمومی فوق العاده تعاونی فوق در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۸ روز چهار شنبه رأس ساعت سه بعدازظهر در محل سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش منطقه قائمیه برگزار می گردد. از عموم اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید.
دستور کار جلسه:
- تصویب استعغای اکثریت هیأت مدیره جدید هیأت مدیره تعاونی مصرف فرهنگی و کارکنان دولت کهمره و قائمیه

در ابتدای سال جاری عملیات آسفالت باند جنوبی آن به پایان رسیده و باند دوم آن نیز تا پایان سال به بهره برداری می رسد.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان درخصوص محور لار- گراش نیزافزود: در حال حاضر درمحور گراش عملیات حذف پیچ خطرناک و چهارخطه کردن مسیر در دستور کار مافرار دارد که عملیات کوه بری آن با حجم خاکبرداری بیش از ۲۵ هزارمتر مکعب به پایان رسیده و درحال حاضر عملیات زیرسازی مسیر درحال انجام است که امیدواریم هر چه زودتر شاهد بهره برداری از آن باشیم.

اکبر نجیب زاده فرماندار جدید فرمانداری ویژه لارستان نیز از مهندس نصر مدیر کل راه وشهرسازی لارستان به خاطر تلاش شبانه روزی خود در جهت خدمت رسانی به مردم منطقه تقدیر و تشکر نمود.

وی افزود: خوشبختانه طی چندماه اخیر شاهد فعالیت های زیادی در بحث راه بوده ایم و امیدواریم هر چه زودتر شاهد افتتاح پروژه های باقی مانده باشیم.

چهرم

باغداران اگر تنها منافع خود را ببینند ظلم به جامعه است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان جهرم، جلسه هماهنگی کاهش آلودگی هوا با حضور فرماندار در فرمانداری برگزار گردید .

رعیتی فرد در ابتدا این جلسه وضعیت هوای جهرم در چند روز گذشته را بسیار آلوده توصیف کرد و گفت : آلودگی هوا در جهرم به مرز خطر رسیده است و تحمل آنان برای بیماران و سالخوردگان سخت است .

وی با گلایه از باغداران گفت : متأسفانه اکثر باغداران بدون توجه به سلامت



مردم جهت جلوگیری از سرما زدگی درختان اقدام به آتش زدن لاستیک در محوطه باغ خود می کنند که این اقدام آلودگی هوا را بدنبال دارد .

وی در ادامه گلایه خود گفت : اینکه با غداران اگر تنها منافع خود را ببینند و به منافع جمع بی توجه باشند ، ظلم به جامعه است . وی در بخش دیگر سخنان خود گفت : در سال گذشته از طریق کار گروه توسعه و کشاورزی قریب ۷۸ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت برای توسعه کشاورزی و ایجاد اشتغال دراین بخش از سوی دولت پرداخت شده است ، متأسفانه اکثر باغدارانی که از این تسهیلات استفاده کرده اند از کارگران خارجی جهت کار در باغ خود استفاده می کنند و نسبت به کارگران ایرانی بی توجه هستند .
انکه از آب ، هوا و تسهیلات این شهرستان استفاده می کنند ولی خود را در برابر منافع این شهر مسئول نمی دانند ، کمال بی انصافی است . وی با اظهار اینکه تاکنون بیش از ۱۵۰ کوره زغالی در منطقه محمدا آباد، رودخانه شور و چهارطاقی از سوی نیروی انتظامی جمع آوری شده از فرماندهی انتظامی و دادستان جهرم تشکر کرد و گفت : مسئولین موظف هستند ، در برخورد با مشکلات ، راه حل های منطقی و علمی را جلوی مردم قرار دهند و در بحث پیشگیری از سرما زدگی نیز جهاد کشاورزی بایستی راه حل مناسبی را ارائه دهد تا باغداران به جای استفاده از دود و آتش ، روش مناسب تری دیگری به کار گیرند .

معاون استاندار و فرماندار جهرم :

قانون ممنوعیت ورود خودروهای سنگین به مرکز شهر جهرم از ۱۵دی ماه اجرا خواهد شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان جهرم، جلسه شورای ترافیک شهرستان با حضور معاون استاندار و فرماندار جهرم در فرمانداری برگزار گردید.

رعیتی فرد در ابتدا در این جلسه اظهار داشت: از ۱۵ دی ماه امسال مقررات شدیدی در ممانعت تردد خودروهای سنگین در حوزه شهر از سوی شورای ترافیک شهر ستان اجرا خواهد شد.

وی گفت: تهییدات و هماهنگی های لازم توسط پلیس راهور و نیروی انتظامی انجام شده و اکیپ های گشت به صورت شبانه روزی در منطقه کامیون ممنوع گشت خواهند زد؛ تا اعمال قانون نمایند.

وی در ادامه افزود: مداسعی کردیم روش های هشدار خود را تا آنجا که ممکن است در قالب پیام، بنر و برشور از سوی کامیونداران همکاری صورت نگرفته و ما مجبوریم بر اساس قانون اقدام نماییم.

وی همچنین در خصوص ساماندهی دست اندازها، تقاطع، دوربر گردان ها و جاهایی که نیاز به مرمت و بازسازی دارد از شهرداری خواست طرف مدت

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم
به موجب بونده کلاسه ۹۲۰۳۲۴ مطروحه در اجرای احکام حقوقی دادگستری فیروکارزین محکوم علیه آقای عزت اله روستا محکوم گردیده به فروش پلاک ثبتی ۹/۳۳۹ واقع در بخش ۱۷ فارس شهرستان فیروکارزین مورد ثبت در صفحه ۳۳۵ و دفتر ۴۴ به شماره چاپی ۳۰۸۲۲۶ متعلق به آقایان مختار زائری فرزند خداکرم و وحید ملکی راد فرزند محمد حسن که طبق و کالتنامه موجود که ملک موصوف به آقای عزت اله روستا برگشت گردیده و ضمناً آقایان مختار زائری و وحید ملکی نیز اذن به فروش ملک موصوف را داده اند. که محل ملک واقع در کارزین و روبروی پمپ بنزین کارزین به صورت یک باب عرصه تجاری به مساحت دوازده هزار و هفتصد و شصت و پنج متر و هشتاد و دو صدم متر مربع (۱۲۷۶۵/۸۲) محصور شده با بلوک سیمانی و زیربنای آن به شرح زیر می باشد: ارزش عرصه و اعیانی پلاک مورد نظر با توجه به موقعیت، مساحت، نوع کاربری و لحاظ جمیع جهات براساس نرخ عادلانه روز ۷۱۱۰۱۸۹۴۰۰ ریال اعلام می گردد. ریز متره مورد نظر:

قیمت زمین با حصار دور آن: ۲۱۷۰۱۸۹۴۰۰ ریال، اسکلت تمام شده اداری با نمای آجر: ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال، اسکلت بدون سقف کنار ساختمان اداری: ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال، سوله بلندتر بدون سقف: ۱۷۵۰۰۰۰ ریال، سوله با ارتفاع کوتاه تر: ۳۶۰۰۰۰۰۰ ریال، فونداسیون اجرا شده با کرسی چینی: ۳۰۰۰۰۰۰ ریال، اسکلت با سقف: ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال، انبار علوفه: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال، اتاق نگهبانی: ۵۰۰۰۰۰۰ ریال، منبع آب ده هزار لیتری: ۵۰۰۰۰۰۰ ریال، انشعاب آب و برق ۳ فاز: ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال که در تاریخ ۹۲/۱۱/۱۷ (شنبه) رأس ساعت ۱۰ صبح از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری فیروکارزین به فروش برسد، قیمت پایه ملک مذکور از بهای ارزیابی شده شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد.
 ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید و در غیر اینصورت در درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد، طالبین در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.

مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان فیروکارزین

□ سال نوزدهم □ شماره ۱۳۹۵ □ صفحه ۳

یک ماه آینده اقدام نماید. وی از مدیریت راه و شهرسازی خواست با هماهنگی پلیس راه قبل از فرارسیدن عید نوروز نسبت به ساماندهی و نصب سرعت گیر، تابلو و ایجاد شیار جاده ای در ورودی شهر یاب انار و خروجی شهر قطب آباد اقدام نماید.

اقلید

اردوی آمادگی عملی دفاعی یک روزه در شهرستان اقلید

یک دوره اردوی آمادگی عملی دفاعی یک روزه در شهرستان اقلید برگزار گردید. سرهنگ پاسدار محمد کریمی مسئول بسیج دانش آموزی با ارائه این مطلب گفت: این دوره ای آموزشی بین خواهران و برادران دانش آموز به مدت یک روز در کلیه مدارس های متوسطه این شهرستان به صورت علمی اجرا شد در این دوره دانش آموزان با کلاس های سلاح شناسی، پدافند غیر عامل، دفاع کوی و برزن، مقابله با جنگ روانی، آشنایی با کاربرد ابزارهای دفاعی در مواقع اضطراری و کلاس های عقیدتی را توسط مربیان مجرب گذراندند.

اهواز

تازه ترین موفقیت دانشکده خبر اهواز کسب رتبه دومین نمایشگاه اشتغال و کار آفرینی خوزستان

سرویس خبری - محمد ابولیان

در نمایشگاه ملی اشتغال و کار آفرینی که در بخش های معرفی کار آفرینان و مولدان کسب کار، رشته ها و مشاغل قابل احراز، کلینیک، اشتغال و کار آفرینی، مشاغل خانگی و بومی، عکس و تولیدات مالتی مدیا، برگزاری کنفرانس ها، همایش ها، میزگردهای تخصصی و کارگاه های آموزشی و برگزاری مسابقات پرورش خلاقیت برای دومین بار توسط دانشگاه جامع علمی کاربردی استان در هفته پژوهش با حضور مهندس عماد معاونت عمرانی استانداری خوزستان در محل دائمی نمایشگاه بین المللی اهواز گشایش و به صورت فعال برپا شده بود سرانجام در روز پایانی و مراسم اختتامیه غرفه دانشکده خبر اهواز از سوی مسئولین برگزاری نمایشگاه مذکور توانست رتبه نخست را در بین تمامی غرفه های شرکت کننده از آن خود کند.
غلامرضا محاب مسئول امور فرهنگی و روابط عمومی دانشکده خبر اهواز در حاشیه مراسم اختتامیه در گفتگو با ما ضمن ابراز خرسندی از موفقیت بدست آمده توسط این مرکز آموزشی اظهار کرد: این موفقیت حاصل تلاش شبانه روزی مدیریت، معاونت دانشجویی، امور فرهنگی، اساتید، کارکنان و دانشجویان فعال این دانشکده بوده است.

بهبهان

کار گاه مقاله نویسی

سرویس خبری/ پرویز خلیجی:

بنا به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان این کار گاه که در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری درباره اهمیت تولید علم و مقاله کیفی در کشور مان به مدت پنج ساعت توسط استاد برجسته دکتر محمد باقر رکنی برگزار شد که مورد استقبال اساتید، کارکنان و دانشجویان کارشناسی ارشد قرار گرفت.

شایان ذکر است برای کلیه شرکت کنندگان در کار گاه گواهی معتبر صادر خواهد شد.

ضرورت تقویت پایگاه های فرهنگی یک اولویت مهم واستراتژیک است

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در جلسه کمیته برنامه ریزی این شهرستان عنوان کرد: ضرورت تقویت پایگاه های فرهنگی یک اولویت مهم واستراتژیک است.

به گزارش امور فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان، ضمن بیان این مطلب تصریح کرد: امروز دشمن در کمین ما است و هر آینه در تدارک که نقشه و توطئه ای است، بنابراین می طلبد که ما هواره هوشیار باشیم. وی ضمن انتقاد از کمیته برنامه ریزی شهرستان افزود: متأسفانه در سال گذشته هیچ گونه اعتباری جهت این اداره، بویژه مدارس علوم و معارف اسلامی صدرا در نظر گرفته نشده است، لذا امسال انتظار داریم، اعتبار لازم جهت این دبیرستان ها در نظر گرفته شود.

برازش یادآور شد: ضرورت تقویت پایگاه های فرهنگی یک اولویت مهم واستراتژیک است؛ زیرا نقطه متعالی جامعه، در برابر توطئه ها و تهاجم فرهنگی دشمنان است. گفتنی است، جلسه کمیته برنامه ریزی با حضور مسئولین شهرستان در فرمانداری بهبهان برگزار شد.

حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا سید نور الله جنئی پور رئیس اداره اوقاف شهرستان بهبهان ضمن ابراز همدردی مصیبت وارده در گذشت همشیره محترمه را به جنابعالی و عموم بازماندگان تسلیت عرض نموده سلامتی بقاء عمر حضرت تعالی و بازماندگان را از خداوند توانا مسلمت مینمایم.
دفتر سرپرستی روزنامه طلوع شهرستان بهبهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون آگهی و عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۶/۱۹ مترمربع به پلاک ۳۲۲۲/۶۳ واقع در بخش ده فارس شبکوه شهرستان فسا (زاهد شهر) مورد تقاضای خاتم طاهره آزادیان به عمل نیامده و تحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقرر نگردیده اینک بنا به درخواست متقاضی و در اجرای ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تبیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون ثبت وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد. لذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت به وسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتفاقی و املاک مجاور دعوت می شود که در روز مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبا به اداره ثبت تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی، بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۹۲/۱۱/۶
۳۳۳۹ م / الف
یعقوب حق پرست رییس اداره ثبت اسناد و املاک شبکوه